operaciones de descuento a 30 días, con capitalización por períodos no inferiores a seis meses.

  II.- COSTAS a la parte demandada (art. 587 CPCyC).

  III.- REGULAR HONORARIOS al DR. JULIO ALBERTO MEDINA NUÑEZ, que actúa como
apoderado de la actora, en la suma de PESOS SEISCIENTOS VEINTE MIL ($620.000), la que
devengará intereses equivalentes a la tasa activa que, para operaciones de descuento establece el
BNA, desde la mora hasta su efectivo pago sin capitalización de intereses.

  IV- HÁGASE SABER a la demandada que cuenta con cinco días para: